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	Data:
	
	Richiedente:
	

	
	
	
	

	Corso
	

	
	
	
	

	Necessità di acquisto

	

	ID
	Descrizione dei beni o servizi 
	Q.tà

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	Note (Giustificazione necessità)

	

	
	
	
	

	Firma Richiedente 
	

	
	

	Verifica copertura finanziaria 
	( COMPATIBILE     

· NON COMPATIBILE

	
	
	
	

	FIRMA DSGA
	

	
	
	
	

	Approvazione DS
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